2014 年 8 月 8 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

10ファンドの販売開始およびキャンペーンのお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年8月8日
ソニー銀行株式会社

グローバル株式ファンド、米国リートファンド、バンクローン投信など
10ファンドの販売開始のお知らせ
　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、8月8日（金）より、
新たに10ファンドを取り扱い投資信託に加え、販売を開始しますのでお知らせいたします。

　今回販売を開始するファンドは、国内屈指の純資産残高を誇る人気ファンドや、金利上昇局面の備えとして注目されて
いるバンクローン投信など、魅力的なラインアップとなっております。いずれの新ファンドも分配頻度や為替ヘッジの有無
で異なるコースを同時に取り扱います。

　ソニー銀行は、お客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするため、引き続き投資信託の商品ラインアップを強化
してまいります。

取り扱いを開始するファンドの概要 （ソニー銀行の取り扱いファンド数合計：34社140本）

◇ ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型）
世界の公益企業株のうち配当利回りの高いものに投資。決算は年１2 回。
運用会社：ピクテ投信投資顧問株式会社

◇ ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（1 年決算型）
世界の公益企業株のうち配当利回りの高いものに投資。決算は年１回。
運用会社：ピクテ投信投資顧問株式会社

◇ フィデリティ・US リート・ファンド A（為替ヘッジあり）
米国の取引所に上場されている不動産投資信託（リート）に投資。決算は年 12 回。
運用会社：フィデリティ投信株式会社

◇ フィデリティ・US リート・ファンド B（為替ヘッジなし）
米国の取引所に上場されている不動産投資信託（リート）に投資。決算は年 12 回。
運用会社：フィデリティ投信株式会社

◇ フィデリティ・US リート・ファンド（資産成長型）C（為替ヘッジあり）
米国の取引所に上場されている不動産投資信託（リート）に投資。決算は年 1 回。
運用会社：フィデリティ投信株式会社

◇ フィデリティ・US リート・ファンド（資産成長型）D（為替ヘッジなし）
米国の取引所に上場されている不動産投資信託（リート）に投資。決算は年 1 回。
運用会社：フィデリティ投信株式会社

◇ マニュライフ・変動高金利戦略ファンド A コース（為替ヘッジあり・毎月）＜愛称：アメリカン・フロート＞
主として変動金利の米ドル建て銀行貸付債権（バンクローン）に投資。決算は年 12 回。
運用会社：マニュライフ・インベストメンツ・ジャパン株式会社

◇ マニュライフ・変動高金利戦略ファンド B コース（為替ヘッジなし・毎月）＜愛称：アメリカン・フロート＞
主として変動金利の米ドル建て銀行貸付債権（バンクローン）に投資。決算は年 12 回。
運用会社：マニュライフ・インベストメンツ・ジャパン株式会社

◇ マニュライフ・変動高金利戦略ファンド C コース（為替ヘッジあり・年 2 回）＜愛称：アメリカン・フロート＞
主として変動金利の米ドル建て銀行貸付債権（バンクローン）に投資。決算は年 2 回。
運用会社：マニュライフ・インベストメンツ・ジャパン株式会社

◇ マニュライフ・変動高金利戦略ファンド D コース（為替ヘッジなし・年 2 回）＜愛称：アメリカン・フロート＞
主として変動金利の米ドル建て銀行貸付債権（バンクローン）に投資。決算は年 2 回。
運用会社：マニュライフ・インベストメンツ・ジャパン株式会社

※ 各ファンドの詳細はサービスサイトをご覧ください。
以 上

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年8月8日
ソニー銀行株式会社

「新ファンド限定 販売手数料を全額還元！キャンペーン」実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2014年8月
8日（金）より、2014年6月および8月に販売を開始した新ファンドについて、対象期間中のご購入にかかる販売手数料
を全額還元するキャンペーンを開始しますのでお知らせいたします。

「新ファンド限定 販売手数料を全額還元！キャンペーン」の概要

内 容
2014 年 6月および 8月に販売を開始した新ファンドを対象に、投資信託取引関連書面の電子交付
をご利用のかた（＊）に限り、キャンペーン期間中のご購入にかかる販売手数料を全額還元します。

（＊）2014年 9月 30日（火）時点で電子交付のご利用登録が完了

対象期間 2014年 8月 8日（金）から 2014年 9月30日（火）まで　（ご購入お申し込み日基準）

対象ファンド

● フィデリティ・ストラテジック・インカム・ファンド A コース（為替ヘッジ付き）
● フィデリティ・ストラテジック・インカム・ファンド（資産成長型）C コース（為替ヘッジ付き）
● DWS グローバル公益債券ファンド（毎月分配型）A コース（為替ヘッジあり）
● DWS グローバル公益債券ファンド（年 1 回決算型）C コース（為替ヘッジあり）
● ダイワ高格付カナダドル債オープン（毎月分配型）
● ダイワ高格付カナダドル債オープン（年 1 回決算型）
● MHAM 豪ドル債券ファンド（年 1 回決算型）
● マニュライフ・変動高金利戦略ファンド A コース（為替ヘッジあり・毎月）
● マニュライフ・変動高金利戦略ファンド B コース（為替ヘッジなし・毎月）
● マニュライフ・変動高金利戦略ファンド C コース（為替ヘッジあり・年 2 回）
● マニュライフ・変動高金利戦略ファンド D コース（為替ヘッジなし・年 2 回）
● ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型）
● ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（1年決算型）
● フィデリティ・USリート・ファンド A（為替ヘッジあり）
● フィデリティ・USリート・ファンド B（為替ヘッジなし）
● フィデリティ・USリート・ファンド（資産成長型）C（為替ヘッジあり）
● フィデリティ・USリート・ファンド（資産成長型）D（為替ヘッジなし）

キャッシュバック
金 額

販売手数料および消費税相当額
※ 積み立てプランによる購入を含みます。再投資およびスイッチングによる購入分は含みません。
※ キャッシュバック金額は対象期間中の 1 取り引きごとに計算の上、総額を算出いたします。

キャッシュバック
方法・時期

2014年 10月中に、お客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金予定です。
※ プレゼント実施時点でソニー銀行円普通預金口座を解約している場合は対象外です。

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上